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 Formular Aplikimi 
Shkolla verore 
për Integrime Europiane dhe Studime Amerikane
10-15 korrik  Tiranë 2016 (Wilson school) 
       
	Emër dhe Mbiemë :

Datëlindja:

Qyteti,Shteti nga vini:

	Emaili juaj:
	

	Ku studioni :
	

	Adresa juaj:
	

	Numri i tel:
	

	Grupi i gjakut 
(Nëse keni ndonjë

sëmundje kronike, cilësojeni)
	

	Pritshmëria nga shkolla v.
	

	Çka dëshironi të dëgjoni 
	

	
	


KUSHTET E REGJISTRIMIT: 
Çdo aplikant  duhet të ketë parasysh respektimin e përpiktë të  kushteve të mëposhte :


1.Pajtohem që do i ndjek kushtet e përcaktuara nga organizatorët  e shkollës verore për eurointegrime dhe studime amerikane.
2.Në momentin e regjistrimit e paguaj fletë regjistrimin. 

3.Në paketën (fee të regjistrimit) përfshihen: ushqimi, fjetja, materialet e shkollës, certifikata 
3.Do i ndjek rregullisht leksionet në shkollën verore
4.Pajtohem të sillem sipas normave që i kërkon shkolla verore dhe organizatorët e saj
5.Regjistrohem me vullnet të plotë dhe mbaj përgjegjësi për vetveten duke i respektuar rregullat e caktuara nga organizatorët

6.Nuk do të largohem nga ambientet gjatë kohës së shkollës verore për eurointegrime

7.Orgaizatori nuk mban përgjegjësi për asgjë të paparashikuar në pikat e lartpërmenduara.
8.Studenti me  mesatare të mire aplikon për burse 50% (Aplikoj) X-rrethoje
____________________________________________
                                                                                     (Emër,Mbiemër,nënshkrimi)

